
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ківерцівський фаховий медичний коледж Волинської обласної ради

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ківерці

(населений пункт)

від «29» липня 2025 року №30 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Ківерцівський фаховий медичний коледж 

Волинської обласної ради у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
2 1 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

О б л а с н е  у п р а в л ін н я  о х о р о н и  зд о р о в 'я
К ів ер іц вськ и и  ф ахов и й  

м е д и ч н и й  к о л ед ж  В о л и н сь к о ї  
о б л а с н о ї  ради

Д о д а т о к  д о  накачу в ід « 2 9 »  лип н я  2 0 2 5  р ок у  
№  3 0  к /ір

15 М ед сес т р и  і їств о К о м у н а л ь н а Ф а хов и й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кош ти
дер ж ав н о ї

о
(р егіои ал ь

ного)
б ю д ж ет у

і

№
 з

ая
ви

 в
 С

Д
Е

Б
О

ID
 к

он
к

ур
сн

ої
 

п
р

оп
оз

и
ц

ії
 в

 С
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е в л асн е ім'я
п о  батьк ов і (за  

н а я в н о ст і)

п о м ер , сер ія , да та  видачі та ги 11 
д о к у м е н т а  п р о  о св іт н ій  

(о св іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  
р ів ен ь /ст у п ін ь , на о с н о в і якого  

в ідб у в а єт ь ся  вступ

рік га н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
н а ц іо н а л ь н о г о  

м ульти  п р е д м е т н о г о  т е с т у  / 
є д и н о г о  в ст у п н о го  ісп и т у  / 

є д и н о г о  ф а х о в о г о  в ст у п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  є д и н о г о  
в с т у п н о г о  в и п р обув ан н я

назва сп ец іа л іза ц ій , 
о с в іт н іх  п р огр ам  в 

м еж а х  сп ец іа л ь н о ст і

к
он

к
ур

сн
и

й
 б

ал

1 14677671 1448672 Аліксійчук Ілля Сергійович
55542066 РВ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 1 6 7 ,0 0 0

2 14791758 1448672 Базюк Ілля Володимирови
ч

55190502 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 154,000

3
*

14608659 1448672 Байцим Аліна Михайлівна
55190379 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 155,000

4 14646288 1448672 Басаргіп Юрій Олексійович
55534287 РВ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 154,000

1



5 14729103 1448672 Білаш Софія Андріївна
55613692 ВК 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 156,000

6 14637057 1448672 Близнюк Аліна Петрівна
55190491 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 119,000

7 14717464 1448672 Бойко Вероніка Вадимівна
54379367 ВС 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 152,000

8 14621142 1448672 Войтович їлона Андріївна
55187243 ВС 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 145,000

9 14735573 1448672 Зубко Каро ліна Леонідівна
55199353 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 158,000

10 14675635 1448672 Ільчук Ольга Олександрівна
55187236 ВС 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 157,000

11 14603663 1448672 Кучинська Софія Вікторівна
55540088 РВ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 151,000

12 14603161 1448672 Лабно Анастасія Володимирівна
55201527 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 166,000

13 14635715 1448672 Маидрик Анна Миколаївна
55190301 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 166,000

14 14749767 1448672 Міщук Віра Петрівна
55190194 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 147,000

15 14672074 1448672 Найда Арсеній Сергійович
55193648 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 151,000

16
*

14650380 1448672 Найдюк Софія Валеріївна
55190494 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 163,000

2



17 14695765 1448672 Остапчук Вікторія Володимирівна
55682250 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 144,000

18 14658765 1448672 Пантолік Діана Вікторівна
55188305 ВС 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 154,000

19 14692476 1448672 Пилипчук Дарина Олександрівна
55197399 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 163,000

20 14726871 1448672 Притулка Анна Любомирівна
55650456 ВК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 150,000

21 14638850 1448672 Проніна Марія Олександрівна
55186469 ВС 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 146,000

22 14666375 1448672 Пурський Владислав Іванович
55190251 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 168,000

23 14618068 1448672 Рогоза Марк Олександрович
55190283 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 167,000

24 14716716 1448672 Саверчук Анна Валентинівна
55184815 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 143,000

25 14616288 1448672 Савонік Анна Павлівна
55190507 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 168,000

26 14791979 1448672 Сафатюк Юрій Юрійович
55198446 ВС 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 145,000

27 14672329 1448672 Тарасюк Анна Юріївна
55205812 ВС 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 162,000

28
* 14734982 1448672 Тимейчук Юлія Тарасівна

55195947 ВС 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 143,000

з



29 14666761 1448672 Шабаровська Лілія Вікторівна
55537960 РВ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої ревіти

Лікувальна справа 156,000

ЗО 14668089 1448672 Юскевич Вікторія Сергіївна
55190367 ВС 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 143,000

4


